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müminler topluluğunda bu-
lunup da ortak koşmadan 
îman eden ve Allah’ın rızâ-
sına uygun davrananlara ba- 
ğışlanma ve büyük bir ödül 
olarak cenneti vaat etmiştir.

HUCURÂT SÛRESİ
-ODALAR BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Ey îman edenler! Allah’a 
ve resûlüne karşı ileri gitme-
yin, Allah’ın emirlerine uyup 
azâbından kaçının. Elbette ki 
Allah her şeyi işitmektedir, her 
şeyi bilmektedir.
2- Ey îman edenler! Seslerini-
zi nebînin sesini bastıracak 
kadar yükseltmeyin. Onunla, 
birbirinizle bağıra çağıra ko-
nuştuğunuz gibi de konuşma-
yın ki siz fark etmeden iyi 
davranışlarınız geçersiz olma-
sın.
3- Gerçek şu ki Allah’ın, kalp-
lerinin harama-helâle özen 
gösterdiğini ortaya çıkarttık-
ları, Allah’ın resûlünün yanın-
da seslerini kısanlardır. Onlar 
için bağışlanma ve büyük bir 
ödül olarak cennet vardır.
4- Ey ümmî nebî! Gerçek şu 
ki içinde yaşadığın odaların 
dışından sana seslenenlerin 
çoğu, doğruyu yanlışı ayırt 
edemeyen kimselerdir.

29- Muhammed Allah’ın resûlüdür. Onunla birlikte îman 
edenlere gelince, onlar kâfirlere karşı çok sert, kendi 
aralarında çok şefkatlidirler. Onların Allah’ın rızâsını ve 
lütfunu arzulayarak rükû ve secde ettiklerini, bu secde-
lerin emâresini de yüzlerindeki ifadede görürsün. Resûl-
lere destek olanların bu harika özellikleri Tevrat’ta ve İncil’de 
de aynı böyledir. Resûller, ilk inananlar ile filiz veren, daha 
sonra îman edenler ile güç kazanan, dosdoğru yolda giden 
ve Allah’ın hoşuna giden kalabalık bir müminler topluluğu 
meydana getiren bir tohum gibidir. Allah o müminler top-
luluğuyla kâfirlerin öfkelenmelerine sebep olur. Allah, 
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arasını düzeltin. Allah’ın emirlerine uyup azâbından kaçının ki 
merhamet edilesiniz.

11- Ey îman edenler! Bir topluluk, bir başka toplulukla alay 
etmesin, belki de o topluluk Allah’ın değerlendirmesine göre 
kendilerinden daha üstündür. Kadınlar da diğer kadınlarla 
alay etmesinler, belki de o kadınlar Allah’ın değerlendirmesi-
ne göre kendilerinden daha üstündür. Kendinizi aşağılanacak 
hâle düşürmeyin! Aşağılayıcı lakaplarla birbirinize seslenme-
yin! İman ettikten sonra günah içinde bir hayâtı çağrıştıran 
lakap ne kadar da kötü! Her kim bu tür davranışları terk edip 
tövbe etmezse işte onlar kendilerine yazık edenlerdir.

5- Şâyet sen onların yanlarına 
çıkıncaya kadar bekleselerdi, ke-
sinlikle bu kendileri için çok daha 
iyi olurdu. Allah affedicidir, ba-
ğışlayıcıdır.
6- Ey îman edenler! Günaha 
meyyal biri size bir haber geti-
rirse gerçeği bilmeden bir top-
luluğa zarar verip sonra da yap- 
tığınızdan pişman olmamanız 
için o haberin doğruluğunu 
iyice araştırın,
7- Allah’ın resûlünün aranızda 
olduğunu da bilin! Şâyet o birçok 
konuda size uysaydı, kesinlikle 
çok fazla sıkıntı yaşardınız. Bu-
nunla birlikte Allah size îmanı 
sevdirdi, îmanın güzelliğini 
kalplerinize yerleştirdi, Allah’a 
ortak koşmayı, günah içinde bir 
hayâtı ve Allah’ın emirlerine 
itaatsizliği size çirkin gösterdi. 
İşte böyle olanlar doğru yolda 
gidenlerdir.
8- Bu da Allah’ın lütfu ile size 
verdiği din sayesindedir. Allah 
her şeyi bilmektedir, mutlak il-
miyle en doğrusunu yapmaktadır.
9- Eğer müminlerden iki taraf 
savaşırsa hemen aralarını dü-
zeltip barış yaptırın. Yine de 
onlardan biri diğerine haksızlık 
yaparsa o vakit Allah’ın emrini 
yerine getirinceye kadar o hak-
sızlık yapanla siz de savaşın. Son-
rasında yaptığından geri dönerse 
hemen aralarını adâletle düzeltip 
barış yaptırın ve hakkı gözetin. 
Elbette ki Allah âdil davranan-
ları sevmektedir.
10- Müminler sadece kardeştir-
ler. Bu yüzden kardeşlerinizin 
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hâline getirdik. Elbette ki 
Allah’ın değerlendirmesine 
göre en değerli olanınız, ha-
rama-helâle en çok dikkat 
edeninizdir. Kesinlikle Allah 
her şeyi bilmektedir, her şeyin 
de farkındadır.
14- Bedeviler, ‘İman ettik’ de-
diler. De ki: ‘Siz îman etmedi-
niz’ fakat, ‘Müslüman olduk’ 
deyin, îman henüz kalplerini-
zi kaplamadı. Eğer Allah’ın 
emirlerine itaat edip resûlüne 
tâbi olursanız O, iyi davranış-
larınızdan hiçbir şey eksiltmez. 
Elbette ki Allah affedicidir, 
bağışlayıcıdır.
15- Allah’ın birliğine ve resû-
lünün hak oluşuna îman edip 
sonrasında hiç tereddüt etme-
den Allah uğrunda canlarını 
ve mallarını ortaya koyanlar 
sadece müminlerdir. İşte onlar 
verdikleri söze bağlı olanlardır.
16- De ki: ‘Allah, göklerde ve 
yerde her ne varsa bilmektey-
ken siz dîninizi Allah’a mı 
öğretiyorsunuz?’ Allah her şeyi 
ayrıntısıyla bilmektedir.
17- Ey ümmî nebî! Müslüman 
olmalarını senin başına kakı-
yorlar. De ki: ‘Müslüman olu-
şunuzu başıma kakmayın. 
Fakat iddianızda samimiyseniz 
bilin ki Allah size îmanın doğ-
ru yolunu göstererek size lüt-
fetti.’
18- Elbette ki Allah göklerin 
ve yerin görünmeyenlerini 
bilmektedir. Allah, yapıp et-
tiklerinizi de ayrıntısıyla gör-
mektedir.

12- Ey îman edenler! Zanda bulunmaktan olabildiğince 
uzak durun. Çünkü zannın bazısı günahtır. Ayıpları, 
kusurları ortaya çıkarmaya da uğraşmayın! Birbirinizin 
dedikodusunu da yapmayın! Sizden biri kardeşinin cese-
dini yemek ister mi hiç? İşte ondan iğrendiğiniz kadar iğrenç 
bir davranıştır, dedikodu. Allah’ın emirlerine uyup azâbın-
dan kaçının. Elbette ki Allah tövbeleri çok kabul edip ba-
ğışlayandır.
13- Ey insanlar! Biz sizi bir erkek ve bir kadından yarat-
tık. Birbirinizden haberdar olup birbirinizden üstün 
olmadığınızı anlamanız için sizi uluslar ve topluluklar 


